
Zarządzenie nr 20_2022 

Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

 z dnia 8 grudnia 2022r. 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie Regulaminu tworzenia i wykorzystania Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Kultury w Sejnach 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca1994r. o zakładowym Funduszu Świadczeń 

socjalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.2191), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie do Zarządzenia  Nr 10/2000/01 Dyrektora Ośrodka Kultury z dnia 15 września 2000 r. 

w sprawie Regulaminu tworzenia i wykorzystania Zakładowego funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Ośrodku Kultury w Sejnach oraz zmian tego zarządzenia z: 01.04.2004r. ( Zarządzenie  nr 19/2004) , z 

04.12.2008r. (Zarządzenie  nr 08/2008) z 12.12.2017r. ( zarządzenie  nr 12/2017) i z dnia 07.07.2020 

(Zarządzenie nr 16/2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 regulaminu dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

Świadczenia pieniężne 

Przyjmuje się kryteria dochodów na osobę w rodzinie 

I    grupa do 2 500,00 zł- 100% 

II   grupa od 2 501,00 zł do 3 500,00 - 75% 

III  grupa od 3 501,00 zł -50% 

 

§2 

Wprowadza się załącznik Nr 1 do Regulaminu tworzenia i wykorzystywania Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Kultury w Sejnach – Oświadczenie pracownika o dochodach na 

osobę w jego rodzinie. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


		2022-12-14T12:59:31+0100




